Foglion. 1

3" G.ta Circuito Propaganda Sx Piave
23/02/2025

RISULTATI PER ANNO DI NASCITA

Batteria

25 Dorso Cat.: Esordienti (P) F

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Vazzola, Domenica 23/02/2025 15:00

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta
2018 - F

1° 4 1 DE NARDO FIAMMA

2° 3 1 RAIMONDI CHLOE

3° 2 1 ROMAN NICOLE

4° 6 1 COLUCCI LINDA

5° 6 2 MAGGIORE SARA

6° 7 1 DEI MADDALENA GIULIA
7° 5 3 SALAMON TERESA

8° 1 1 DONADEL GRETA

9° 3 2 TEDESCHI NOEMI

10° 4 3 SACCOMANI NINA

11° 2 2 MURER MATILDE

- 7 2 STURZA MARGHERITA
2019 -F

1° 5 1 BRUGNERA CELOTTO GEMMA
2° 8 1 DONEA SOFIA MARIA

3° 1 2 RIZZI ALESSIA

4° 5 2 PIVETTA SOFIA

5° 4 2 BERNARDI OLIVIA

6° 3 3 PERIN ALYSON

Societa

ARCA NUOTO ASD
ARCA NUOTO ASD
ARCA NUOTO ASD
ARCA Martellago
ARCA Martellago
ARCA Martellago
ARCA Vazzola
ARCA Martellago
ARCA Martellago
ARCA NUOTO ASD
ARCA NUOTO ASD
ARCA Martellago

ARCA Vazzola
ARCA NUOTO ASD
ARCA Vazzola
ARCA NUOTO ASD
ARCA NUOTO ASD
ARCA Vazzola

Tempo

00:23.8
00:26.9
00:29.0
00:34.9
00:35.3
00:36.4
00:39.0
00:39.4
00:41.2
00:42.0
00:49.8
ASS

00:24.8
00:31.2
00:31.3
00:35.4
00:37.1
00:41.7

Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

